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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07913501R

2. Data e Regjistrimit 13/05/2010
3. Emri i Subjektit KLAJDI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene Tereza", Rruga Lezhe - 
Shengjin, Godina Nr. 31 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe restaurime te objekteve Civile-Industriale-

Turistike.Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive te veprave 
arti,ujsjellesa e kanalizime etj,Projektim te veprave te 
ndryshme.Punime germimi dhe transport te materialeve te 
ndertimit.Prodhim te materialeve te ndertimit,inerte,blloqe 
,tubacione,soleta betoni etj.Import-Eksport e transport 
mallrave industriale,ushqimore lende te 
para,cigare,pije,veshmbathje e konfeksione,materiale 
elektroshtepiake,makineri,automjete e paisje,pjese 
kembimi,mallra elektrike e elektronike,hidraulike,mjeksore 
hidrosanitare mjete transporti,orendi 
shtepiake,mobilje,materiale te ndertimit,transportit inerte 
etj.Tregtim me pakice dhe shumice mallrave 
industriale,ushqimore,lende te para,cigare,pije,veshmathje e 
konfeksione,materiale,elektroshtepiake,makineri,automjete e 
paisje,pjese kembimi,mallra elektrike e 
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elektronike,hidraulike,mjeksore hidrosanitare,mjete 
transporti,orendi shtepiake,mobilje,materialeve te 
ndertimit,transportit inerte etj.Sherbime sociale te llojeve te 
ndryshme.Tregtim me pakice te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij.
Klajdi Paloka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2016                Deri: 15/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdiPaloka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Godine banimi dhe 
sherbimi 6 kate plus nje kat podrum ne pronesine nr.3/194 
zona kadastrale nr.1987. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLAJDI CONSTRUCTION
E-Mail: malvini_shpk@yahoo.com  
Telefon:  0692027984 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-394103-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704756-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
29.02.2012 ne te cilin u vendos shtimi i objektit te veprimtarise .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F841812E-8623-4607-89B7-A21096C2E1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168768BD-94CB-48E5-B448-F3A4660A5C67
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Objekti ishte            ("Ndertime dhe restaurime te objekteve Civile-Industriale-
Turistike.Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive te veprave arti,ujsjellesa e kanalizime 
etj,Projektim te veprave te ndryshme.Punime germimi dhe transport te materialeve te 
ndertimit.Prodhim te materialeve te ndertimit,inerte,blloqe ,tubacione,soleta betoni 
etj.Import-Eksport e transport mallrave industriale,ushqimore lende te 
para,cigare,pije,veshmbathje e konfeksione,materiale elektroshtepiake,makineri,automjete 
e paisje,pjese kembimi,mallra elektrike e elektronike,hidraulike,mjeksore hidrosanitare 
mjete transporti,orendi shtepiake,mobilje,materiale te ndertimit,transportit inerte 
etj.Tregtim me pakice dhe shumice mallrave industriale,ushqimore,lende te 
para,cigare,pije,veshmathje e konfeksione,materiale,elektroshtepiake,makineri,automjete e 
paisje,pjese kembimi,mallra elektrike e elektronike,hidraulike,mjeksore 
hidrosanitare,mjete transporti,orendi shtepiake,mobilje,materialeve te 
ndertimit,transportit inerte etj.Sherbime sociale te llojeve te ndryshme.")          u be            
("Ndertime dhe restaurime te objekteve Civile-Industriale-Turistike.Ndertim rrugesh 
te te gjitha kategorive te veprave arti,ujsjellesa e kanalizime etj,Projektim te veprave 
te ndryshme.Punime germimi dhe transport te materialeve te ndertimit.Prodhim te 
materialeve te ndertimit,inerte,blloqe ,tubacione,soleta betoni etj.Import-Eksport e 
transport mallrave industriale,ushqimore lende te para,cigare,pije,veshmbathje e 
konfeksione,materiale elektroshtepiake,makineri,automjete e paisje,pjese 
kembimi,mallra elektrike e elektronike,hidraulike,mjeksore hidrosanitare mjete 
transporti,orendi shtepiake,mobilje,materiale te ndertimit,transportit inerte 
etj.Tregtim me pakice dhe shumice mallrave industriale,ushqimore,lende te 
para,cigare,pije,veshmathje e 
konfeksione,materiale,elektroshtepiake,makineri,automjete e paisje,pjese 
kembimi,mallra elektrike e elektronike,hidraulike,mjeksore hidrosanitare,mjete 
transporti,orendi shtepiake,mobilje,materialeve te ndertimit,transportit inerte 
etj.Sherbime sociale te llojeve te ndryshme.Tregtim me pakice te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781314-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 15.05.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Pike Karburanti buze Superstrades Lezhe-Tirane perballe 
"FIDASH".;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C3DF22-E92D-4CF0-91B5-D8875AF1D9D1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-391529-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 10.03.2014  te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e adreses dytesore si dhe ndryshimi i adreses 
kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Pika e karburantit buze superstrades Lezhe - Tirane perballe 
"FIDASH".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Skenderbeg, Kati 2 te objektit "Eridoni", mbrapa Pallatit Kultures;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Pike Karburanti buze Superstrades Lezhe-Tirane perballe "FIDASH".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577883-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C174BD81-D1FF-4436-97AE-6B1E75008783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6FBB72-24FF-4DC3-A9A1-86385F1E9DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E580EB3-0A00-4BB7-982B-B2A311AB0DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961C9646-15D2-4E6B-9AE4-BBA40BA5646F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F0001B-E743-4E95-BCB6-D23E61953E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7052A5-DA8A-44DC-8840-11AC6CD2827B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D96429-2E91-4322-A1F3-1A8B6CA32CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C5F4C3-0D76-4DE7-BB37-1D351970FD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E04EABA-698B-4B49-89D2-664646CF3655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E3A612-773A-4906-9E2F-A8111E0C79B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAC48F5-E689-44CA-8D31-F3699DA94C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F098E7-6A91-4142-92E1-F99FEEC38CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F098E7-6A91-4142-92E1-F99FEEC38CE5
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01/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842072-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087802-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857291-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882432-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 15.08.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klajdi Paloka")                      Nga data "15/08/2016             
Ne daten "15/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Pashk Paloka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD97769A-A171-4719-B3FC-85AF2F205895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF4201C-F03B-4B3B-8308-DB0549EB91C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F235A8-832E-4512-9F16-E1C76877D423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778F23B2-D2CD-461C-809E-8B120FAA7C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFDA7B0-5E4C-4899-87F3-D8D4455BB374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFDA7B0-5E4C-4899-87F3-D8D4455BB374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C94C412-1D21-466C-8164-F668323F5F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31047B53-BF5B-4028-A67C-8D6C1A7A5637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5127AAD0-F1DC-42ED-94E5-F712F1020954
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-940827-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.09.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Dhurimi i kuotave ne masen 100% te zoteruara nga ortaku z.Pashk 
Paloka tek bleresi z.Klajdi Paloka. Depozitim i kontrates se dhurimit te kuotave, Nr.4082 
Rep, Nr.2269 Kol, date 17.09.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klajdi Paloka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pashk Paloka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288400-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga Lezhe - Shengjin, Godina Nr. 31;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Pika e karburantit buze superstrades Lezhe - Tirane perballe "FIDASH".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397940-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E006DE-2363-48E2-91B1-05D6A3A2BA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540E8007-DB3D-4B47-BA2A-C9EAA5F8E7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E64D40-761E-4CF4-AC2B-F8E79FADF347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FFA386-3FA9-4420-BCFF-1522316E314B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EB8BB8-3621-4614-A881-21CA989684E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7AFFB8-F7DE-4DE9-97E5-DFC256A88913
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797481-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 28.05.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Bilal Golemi, Vila Nr.8, Kati I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846509-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882116-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956106-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.09.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFDCC73-EC0D-46F3-8095-24DA783311E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F545DD-9508-4E98-B074-F6F67C1C7853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C03A1E-CD70-4DD7-9E1B-4925BDDA1514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D43709-38D4-4E9A-A8EC-ED31CF5A8676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D43709-38D4-4E9A-A8EC-ED31CF5A8676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA9B0C3-4D4C-40EF-8295-1C2BC7F8987A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F7F24A-2815-4CDD-8F0D-9CA8A0A1734B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5368A6BA-8372-4D71-A815-28D2021EA764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9658397-3243-4E91-BAD8-98C8C6B5ABC3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Bilal Golemi, Vila Nr.8, Kati I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166342-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit i asamblesë së përgjithshme, datë 
09.04.2019, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("malvini_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Godine banimi dhe sherbimi 6 kate plus nje kat podrum ne 
pronesine nr.3/194 zona kadastrale nr.1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265373-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i shoqerise viti 2018.pdf
Copy of pasq e pozicionit-3.xlsx
Bilanci 2018 Klajdi Construction shpk.pdf
Copy of pasq e performances-2.xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358237-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9061F801-026D-45CC-8EB5-C9F616E1B4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559B556B-6A11-4AE4-93A7-F4CD29FFFB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E58BDA-80F4-407B-AEC6-FC7E4A4E29C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6692A75D-BA28-4943-A1E2-116278A06753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BD0BCA-76B4-48C8-A437-3F17E858C330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCB1955-ED7B-4A9D-9637-9581213351B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C870189C-BFDC-4763-919C-8D01D2BB5AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1B5BA2-3804-45F3-A199-A6FBA1F52BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73C4142-D89A-4D13-B227-74B3C0CBA4DE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Reshit Çollaku", dyqan te zona kadastrale 8380, me nr, pasurie 7/130-N8;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541050-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2019 klajdi.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim i shoqerise.pdf
Pasqyrat financiare 2019  Klajdi.pdf

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586627-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.09.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Çollaku", dyqan te zona kadastrale 8380, me nr, pasurie 7/130-N8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/01/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D942C4EA-7531-490E-B47C-6502E8BE5CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3520E02C-26F9-4B2B-B160-B85B32168475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3520E02C-26F9-4B2B-B160-B85B32168475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84716A97-A2A7-4EA6-A8BC-5C31A6E8CA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDD5859-B297-40B5-B6F7-7E1C87102DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E06764A-7EB3-43FE-800F-CC9C34611D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968AC2C3-4317-4C40-AF9F-07C99D0972C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0944DF6-04E5-438E-8C4F-E9AD1FDAE28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDAA06A-31B8-4F0C-918A-0D8FD6CA61E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDAA06A-31B8-4F0C-918A-0D8FD6CA61E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960DD6F7-C2B1-4585-AAE3-18026A811EEF
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


